
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 36 

  

П Р И К А З 

 

23 августа 2022 года   №182/1 

О формировании школьной управленческой 

команды МАОУ СОШ № 36 г. Улан-Удэ 
  

 

  На основании Приказа Министерства образования и науки РБ от 26.05.2022 № 742 «Об 

утверждении Положения о системе мониторинга эффективности руководителей 

общеобразовательных организаций» в соответствии с методическими рекомендациями по 

формированию школьных управленческих команд (Приложение №2 к письму Минобрнауки 

РБ от 19.07.2022 № 02-11/3138), в целях развития механизмов управления качеством 

образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать школьную управленческую команду МАОУ СОШ № 36 в следующем 

составе: 

Анисимова Е.С. – директор школы; 

Сафонова О.В. – заместитель директора по УВР; 

Борщевская С.В. - заместитель директора по ВР; 

Баханова О.П. - заместитель директора по СЗ; 

Тихонова Е.И. – руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла; 

Шишкина Л.В. - руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла; 

Старикова Р.В. - руководитель ШМО учителей начальных классов. 

2. Утвердить Положение о школьной управленческой команде МАОУ СОШ № 36 г. 

Улан-Удэ. 

3. Школьной управленческой команде в своей работе руководствоваться Положение о 

школьной управленческой команде МАОУ СОШ № 36 г. Улан-Удэ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 Директор школы: 

 

______________ Е.С. Анисимова 

 С приказом ознакомлены и согласны:  

№ п/п Подпись Фамилия  Дата 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-07T08:07:19+0500




